

VVS INSTALLATØR JAN NIELSEN ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2013

Jan Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VVS INSTALLATØR JAN NIELSEN ApS

Thoravej 18

2400 København NV

CVR-nr: 33583885

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

CVR-nr: 18192195

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, investerings- og handelsvirksomhed.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar 2012 – 31. december 2012.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. -704.815. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

RESULTATDISPONERING

2012 2011

kr. tkr.

Årets resultat -704.815 544

foreslås af direktionen disponeret således:

Overført til reserve for indre værdis metode -638.608 559

Overført til næste år -66.207 -15

IALT -704.815 544

Selskabets egenkapital -81.207 624

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Administrationsomkostninger		-66.200	-15.000
Bruttoresultat		-66.200	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-66.200	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-638.608	756.794
Øvrige finansielle omkostninger		-7	
Ordinært resultat før skat		-704.815	741.794
Ekstraordinært resultat før skat		-704.815	741.794
Skat af årets resultat	2		-198.186
Årets resultat		-704.815	543.608
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-638.608	558.608
Overført resultat		-66.207	-15.000
I alt		-704.815	543.608

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			638.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	3		638.608
Andre tilgodehavender		6.145	
Tilgodehavender i alt		6.145	
Omsætningsaktiver i alt		6.145	
AKTIVER I ALT		6.145	638.608

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			558.608
Overført resultat		-161.207	-15.000
Egenkapital i alt	4	-81.207	623.608
Gæld til banker		35	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.392	
Anden gæld		55.925	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.352	15.000
Gældsforpligtelser i alt		87.352	15.000
PASSIVER I ALT		6.145	638.608

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2012 kr.	2011 kr.
Andel af resultat før skat, tilknyttede virksomheder	-638608	757000
	-638608	757000

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Skat i dattervirksomheder	-	198186
	-	198186

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Grundlag for konklusion med forbehold

Da selskabets kortfristede gældsforpligtelser langt overstiger den likviditet, som driften på kort sigt kan generere og selskabets ledelse ikke har vist sig i stand til at indskyde kapital i selskabet samt at selskabet ikke for nærværende har kreditfaciliteter tager vi forbehold for selskabets fortsatte drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser.